
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017 

 
Ogłoszenie nr 500044576-N-2017 z dnia 17-10-2017 r.  

Kalisz: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  Ogłoszenia o zamówieniu  
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 597732-N-2017  
Data: 05/10/2017  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
18/10/2017 (dd/mm/rrrr) Godzina: 11:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 27/10/2017 (dd/mm/rrrr) Godzina: 11:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji:  
Punkt:  
W ogłoszeniu jest: Nazwa projektu lub programu: „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne 
pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00. 
Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – dotyczy każdej Części.  
W ogłoszeniu powinno być: Nazwa projektu lub programu: „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. 
Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-
0003/16-00. Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – dotyczy każdej Części 3.” 
„Kalisz-przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z 
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00. Dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 – dotyczy Części 1,2,4,5,6 i 7  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 1  
W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia do 
szkół na terenie Kalisza w ramach Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne 
pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 w 
podziale na 7 Części  
W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż 
wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. 
Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-
0003/16-00 oraz „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w 



 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.43.2017 

przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00 w podziale na 
7 Części.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4  
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia do szkół na terenie 
Kalisza w ramach Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do 
sukcesu Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00”.  
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia do szkół na 
terenie Kalisza w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie 
kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 oraz „Kalisz – 
przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z 
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-30-0002/16-00  
 


